Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БОРИСОВСКИЙ РАЙОН»

Тринадцатое заседание совета четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

«30» августа 2024 года № 84

«О внесении изменений и дополнений
в решение Муниципального совета
Борисовского района от 26 ноября
2021 года №325 «Об утверждении прогнозного
плана (программы) приватизации
муниципального имущества на 2022-2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года
№178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,
Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной
собственностью муниципального района «Борисовский район» Белгородской
области, утвержденным решением 26-й сессии районного Совета третьего
созыва от 08 ноября 2006 года №7, п.З 4.1 ст.7 Устава муниципального района
«Борисовский район» Белгородской области,

Муниципальный совет Борисовского района решил:

1. Внести в решение Муниципального совета Борисовского района «Об
утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального
имущества на 2022-2024 годы» от 26 ноября 2021 года №325 следующие
изменения и дополнения:

1.1. Пункт 14 перечня иного имущества, которое планируется
приватизировать в 2022-2024 годах изложить в новой редакции:

№
п/п

Наименование
объекта

Характеристики объекта
Адрес Кадастровый номер Площадь,

кв. м.

Белгородская область,
Борисовский район,

с. Стригуны,
ул. Ленина, д. 32д

Сооружение 31:14:0505001:340 43,8

14.
Сооружение 31:14:0505001:342

Объем
3 куб.м.

Нежилое здание 31:14:0505001:348 25,2
Земельный

участок
31:14:0505001:334 682

1.2. Дополнить перечень иного имущества, которое планируется
приватизировать в 2022-2024 годах Раздела 2 следующими пунктами:_______

2

№
п/п Адрес Наименование

объекта

Характеристики объекта

Кадастровый номер Площадь,
кв. м.

15.

Белгородская область,
Борисовский район,

с. Стригуны,
ул. Ленина, д. 326

Нежилое здание 31:14:0505001:349 461

Земельный
участок 31:14:0505001:306 2064

16.

Белгородская область,
Борисовский район,

с. Стригуны,
ул. Ленина, д. 36к

Нежилое здание 31:14:0505005:610 243

Земельный
участок

31:14:0505005:607 645

17.

Белгородская область,
Борисовский район,

с. Стригуны,
ул. Ленина, д. 36л

Сооружение 31:14:0505005:613 180,2

Земельный
участок

31:14:0505005:606 340

18.

Белгородская область,
Борисовский район,

с. Стригуны,
ул. Ленина, д. 32г

Сооружение 31:14:0505001:346 2994

Земельный
участок 31:14:0505001:330 3328

19.

Белгородская область,
Борисовский район,

с. Стригуны,
ул. Ленина, д. 32е

Сооружение 31:14:0505001:344 122,8

Земельный
участок 31:14:0505001:333 569

20.

Белгородская область,
Борисовский район,

с. Стригуны,
ул. Ленина, д. 32ж

Сооружение 31:14:0505001:345 185,6

Земельный
участок 31:14:0505001:332 336

21.

Белгородская область,
Борисовский район,

с. Стригуны,
ул. Ленина, д. 32з

Сооружение 31:14:0505001:343 61,4

Земельный
участок 31:14:0505001:329 153

22.

Белгородская область,
Борисовский район,

с. Стригуны,
ул. Ленина, д. 32и

Сооружение 31:14:0505001:341 60

Земельный
участок 31:14:0505001:331 216

23.

Белгородская область,
Борисовский район,

с. Стригуны,
ул. Ленина, д. 32к

Сооружение 31:14:0505001:350 99,3

Земельный
участок 31:14:0505001:328 195

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете
«Призыв», сетевом издании «Призыв 31» и разместить на официальном сайте
органов местного самоуправления муниципального района «Борисовский
район» Белгородской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на первого
заместителя главы администрации района -  руководителя аппарата главы
администрации района Говорищеву И.В., постоянную комиссию
Муниципального совета Борисовского района по вопросам бюджета, финансов,
налоговой политики, муниципальной собственности (Матяш А.В.).

Председатель Муниципального
совета Борисовского района  ̂Sw В.В. Гордиенко

об л